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4 stycznia 2025

WIZYTA DUSZPASTERSKA 1.

Kontynuujemy w naszej wspólnocie parafialnej odwiedziny duszpasterskie, które rozpoczynamy o
godz.16.00. Program kolędy do 19.stycznia jest podany na tablicy ogłoszeń oraz na internetowej
stronie parafii. Dalszy ciąg kolędy zostanie podany w przyszłą niedzielę, 12.stycznia. 

Uprzejmie prosimy mieszkańców nowych bloków przy ul. Nasypowej (numery od 3 do 17) o
zgłoszenie przyjęcia kolędy. Można to uczynić przez formularz na stronie parafii lub w
biurze parafialnym do 10.stycznia. 

MSZE ŚWIĘTE I BIURO PARAFIALNE W CZASIE KOLĘDY 2.
W związku z kolędą Msze święte w dni powszednie w styczniu będą sprawowane o godz.7.00,
8.30 i 15.00. W dni powszednie nie będzie Eucharystii o godz.18.00. Natomiast biuro
parafialne będzie czynne od poniedziałku do piątku od godz.9.00 do 9.30 oraz od godz.15.15
do 15.45 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 3.
Uroczystość Objawienia Pańskiego, zwaną Trzech Króli będziemy obchodzili w poniedziałek,
6.stycznia. Msze święte będą sprawowane wg porządku niedzielnego. W tym dniu odbędzie się
również błogosławieństwo kredy i kadzidła. Taca zebrana w tę uroczystość będzie
przeznaczona na Krajowy Fundusz Misyjny. 

RODZINNE KOLĘDOWANIE 4.
Serdecznie zapraszamy wszystkich na wspólne kolędowanie przy żłóbku w naszym kościele w
poniedziałek, 6.stycznia o godz.15.30. Można również przyjść z instrumentami muzycznymi. 

APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM 5.

Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym zaprasza w poniedziałek do wspólnej modlitwy w intencji
dusz czyśćcowych:modlitwa różańcowa o godz.17.30 oraz Eucharystia o godz.18.00. 



OPŁATEK WSPÓLNOT DUSZPASTERSKICH 6.
Zapraszamy wspólnoty duszpasterskie z naszej parafii na spotkanie opłatkowe, które odbędzie
się w poniedziałek, 6.stycznia o godz.16.30 w domu parafialnym. 

KANDYDACI DO BIERZMOWANIA 7.

Katecheza dla kandydatów do sakramentu bierzmowania odbędzie się w piątek, 10.stycznia o
godz.19.00 w domu parafialnym. 

PARAFIALNY BAL KARNAWAŁOWY 8.
Planujemy zorganizować parafialny bal karnawałowy w sobotę, 8.lutego od godziny 19.00 w
restauracji Róża Wiatrów w Gdyni. Koszt od osoby wynosi 160 zł. Osoby zainteresowane
prosimy o kontakt w biurze parafialnym albo w zakrystii po Mszy świętej. 

MODLITWA ZA ZMARŁYCH 9.

W minionym tygodniu odeszli do wieczności śp. Jerzy Kirszling, l.86 oraz śp. Zofia Littwin, l.85.  

Dobry Jezu, a nasz Panie… 


